Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  С  К  А  Я    О  Б  Л  А  С  Т  Ь

                 А  Д  М  И Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я    Г  О  Р  О  Д  А    Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  А

 У  П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е   О  Б  Р  А  З  О  В  А  Н  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

__________________________________________________________________

«14»  августа 2024г.                                                                      № 275

Об утверждении руководителей МО

МБОУ СОШ №48 города Белгорода

в 2024-2025 учебном году

С целью руководства научно-методической работой МБОУ СОШ №48

 в 2024-2025 учебном году и корректировки учебной, методической,

дидактической, исследовательской работы учителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить руководителей методических объединений МБОУ СОШ

№48 города Белгорода в 2024-2025 учебном году:

- Литвинова З.В., руководитель МО учителей начальных классов;

- Бондарь Т.Е., руководитель МО русского языка и литературы;

- Демидова Я.А.,  руководитель МО учителей математики, информатики,

естественно - научных дисциплин;

- Литвиненко Н.А., руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ;

- Судьина А.А., руководитель МО учителей иностранного языка;

- Цуканова Е.И., руководитель МО учителей технологии, искусства, ПК;

- Смолякова Ю.В., руководитель  МО учителей общественно-научных

предметов;

- Ткачева В.С.руководитель МО классных руководителей;

- Юдина М.Б., руководитель МО специалистов, реализующих коррекционно-

развивающие программы.

2. Руководителям МО 2023-2024 учебного года: Щелочковой И.П.,

Габриелян И.А., Крухмалевой О.А, Сыреевой С.Л.,  Ширяевой Е.С.,

Горшкалевой М.С., Дешиной О.В. передать документацию по  методическим

объединениям  вновь назначенным руководителям МО в срок до  25.08.2024

года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Власенко М.Ю..

Директор школы                                                          Фатьянова Е.А.

С приказом ознакомлен___________      «___»_____________20_____г.

		2025-02-14T13:13:31+0300
	Фатьянова Евгения Александровна